
Technický list

TextFlow 12

Bezpečnostní box typ I, červená, Objem: 19l

Údaje o objednávce

Artikové číslo 981182 19

GTIN 697841140196

Třída artiklu 97S

Popis

Provedení:
Bezpečnostní a přepravní nádoby snižují riziko požáru a výbuchu při plnění a skladování
hořlavých kapalin. Zlepšují efektivitu díky snadno použitelným funkcím, které zlepšují nalévání a
plnění.
Ocelová bezpečnostní nádoba Typ I, zaručena 100% těsnost. Samozavírací, nepropustné
víko chrání před únikem par a rozlitím. Přetlakové krytky se automaticky odvzdušňují, aby se
zabránilo vylomení nebo výbuchu. Lapač plamene z nerezové oceli odvádí teplo a zadržuje tak
zapálení. Dvojité švy ve spodní a horní části pro další ochranu proti nárazům. Zesílené stěny
zabraňují promáčknutí nebo implozi.
Otočné rukojeti na nádobách pro větší zatížení. Odolný práškově nanášený lak je rezistentní vůči
chemikáliím.
Norma:
FM-Zertifizierung sowie UL/ULC und TÜV SÜD.

Technický popis

⌀ 300 mm

Výška 430 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:32 1/2



Technický list

TextFlow 12

Objem plnění 19 l

Barva červená

Označení výrobce
Typ I Safety Cans - Red -
Swinging Handle Typ 1

Tloušťka materiálu 3 mm

Skladování
Skladování škodlivých

látek pro životní prostředí

Skladování Skladování třída ohrožení vody 1-3

Skladování Skladování hořlavých látek povoleno

Atribut názvu produktu červená

Druh produktu Bezpečnostní nádoba

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:32 2/2


